
„ZARZĄDZENIE NR 107/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 12 maja 2008 r.

w  sprawie  zwolnienia,  w  uzasadnionych  przypadkach,  rodziców/opiekunów 
prawnych  w  całości  lub  części  opłaty  za  korzystanie  z  posiłków  przez  dzieci 
w stołówkach szkolnych.

Na podstawie art.67a ust.  4  ustawy z dnia  7 września  1991 r.  o systemie  oświaty 
(t.j.Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572  zmiany: Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. 
Nr 109, poz. 1161, Nr 69, poz. 624, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 
poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, 
poz. 1400 i  Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 
1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791 i Nr 120, poz. 818) 
oraz Uchwały Nr XXII/282/08  Rady Miejskiej  w Pabianicach  z  dnia  30 stycznia  2008 r. 
w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  korzystania  ze  stołówek  szkolnych  działających 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Pabianice,  zarządzam co 
następuje:

 § 1. Zwalniam  z  opłaty  za  korzystanie  z  posiłku  w  stołówce  szkolnej,  zgodnie 
z zasadami określonymi w  § 3 załącznika nr 1 do Uchwały Nr XXII/282/08 Rady Miejskiej 
w  Pabianicach  z  dnia  30.01.2008  r.  w  sprawie  określenia  zasad  i  trybu  korzystania  ze 
stołówek szkolnych działających w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Pabianice,  w związku z otrzymanymi  wnioskami dyrektorów szkół, stanowiącymi 
załączniki do zarządzenia:

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 -  Załącznik nr 1,

2) Szkoła Podstawowa Nr 3 -  Załącznik nr 2,

3) Szkoła Podstawowa Nr 5 -  Załącznik nr 3,

4) Szkoła Podstawowa Nr 8 -  Załącznik nr 4,

5) Szkoła Podstawowa Nr 9 -  Załącznik nr 5,

6) Szkoła Podstawowa Nr 13 -  Załącznik nr 6,

7) Szkoła Podstawowa Nr 14 -  Załącznik nr 7,

8) Szkoła Podstawowa Nr  17 -  Załącznik nr 8,

9) Gimnazjum  Nr 1 -  Załącznik  nr 9,



10) Gimnazjum  Nr  2 -  Załącznik  nr 10,

11) Gimnazjum  Nr  3 -  Załącznik  nr 11.

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


